
2024 年 5 月吉日 
 

お取引先 各位 
 

 
愛知県北名古屋市沖村権現 35-2 

TEL：0568(21)0635 
FAX：0568(23)2787 

 

(株)加地 アウル REHA シリーズ廃番のお知らせ 

 
拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 
さて、株式会社加地様より、長年にわたりご愛顧いただいておりました『アウル REHA シリーズ』

クッション廃番の連絡がございましたのでご案内申し上げます。 
何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
●廃番対象商品：アウル REHA レギュラー/ミドル/ハイ/3D レギュラー/3D ジャスト/3D ハイ 
    ※全サイズ廃番となります 
    ※替えカバーについては生産継続 

 
 ●廃番時期：2024 年 5 月末 
 
●今後のご対応：アウル REHA の後継となります『アウル CARE』をご利用くださいますよう 
お願い申し上げます。 

以上 


